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Høringssvar endringer i KILE for husholdninger

NV E sendte 18.09.18 på høring forslag til endringer i forskrift om kontroll av
nettvirksomhet (Endring i KILE for husholdninger) med høringsfrist 19. oktober 2018.

A lta Kraftlag har følgende kommentarer:

A lta Kraftlag stiller spørsmål ved grunnlaget t il konklusjonen for betalingsvillighet
basert på undersøkelsene utført av Vista Analyse og Thema Consulting Group.
Spesielt gjelder dette for kortvarige avbrudd. I undersøkelsene er det lagt t il grunn et
kortvarig avbrudd pa 1 minutt. Dette er et lengre avbrudd enn ved hurtig eller
langsom GIK, som ville være et mer reelt kortvarig avbrudd. GIK vil gi mindre ulempe
for husholdningskunder enn et avbrudd pa 1 minutt. A lta Kraftlag mener
undersøkelsen burde definere kortvarig avbrudd som et avbrudd på under 30
sekund.

Undersøkelsen begrunner økt betalingsvillighet for kortvarig avbrudd som følger:

Undersøkelsen tyder på at husholdningene verdsetter unngåelsen av et kortvarig
avbrudd på ett minutt høyere enn mer langvarige avbrudd, regnet som
betalingsvillighet per tidsenhet. Det er rimelig a tolke dette i lys av at en del kostnader
og ulemper ved avbrudd er uavhengige av avbruddets lengde. For eksempel kan det
gi irritasj on og engstelse at strømmen går.

Dette er tolkning av resultatene A lta Kraftlag ikke er enig i. Forklaringen til økt
betalingsvilje bør utredes bedre.

Det nevnes også en større usikkerhet i betalingsvilligheten til husholdninger for
kortvarige avbrudd på grunn av større andel nullsvar i hovedundersøkelsen. Dette
øker usikkerheten i om konklusjonen til endring i KILE ved kortvarige avbrudd er
riktig.

A lta Kraftlag mener de data samlet inn for kortvarige avbrudd ikke er representativ
med tanke på definisjonen av et kortvarig avbrudd samt usikkerheten som er nevnt
angående betalingsvilligheten ved kortvarige avbrudd.

Alta kraftlag SA Markveien 4B6 Telefan Bankgirs Drg.nr.
astt altakraftl auu.no 9509 Alta 784509 00 49017.18 95 971029 390 m a



Med hilsen

for Alta Kraftlag SA
/}

.4l ".Rona1d Mjøen
Nett sj ef

Alta kr ftlag SA Markveien 46 Telefon Bankgir  Org.nr.
ost altakraftlo .no S5DS Alta 78 45 DS DD 4SD1.D7.168S5 971 029 390 mva


